CUENTA PUBLICA 2015

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015 Y DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2014
(PESOS)
L. SERVICIOS, S.A. DE C.V.

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

78,490,238
68,940,214
0o
67,745,207
1,195,007
0]

o]

o]

o]
9,550,024
o]

o]

1,995,214
o]
o]

7,554,810

46,394,718
46,394,718
46,394,718

o)

o)

o)

PASIVO )
Pasivo Circulante o
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo o
Titulos y Valores a Corto Plazo o]
Pasivos Diferidos a Corto Plazo o]
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a °
Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo o
Otros Pasivos a Corto Plazo o
Pasivo No Circulante 0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo o]
Documentos por Pagar a Largo Plazo [¢]
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0]
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a 0
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo o
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 42,622,006
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido 0
Aportaciones 0]
Donaciones de Capital 0]
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 42,622,006
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0]
Resultados de Ejercicios Anteriores 42,622,006
Revallios 0o
Reservas o
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0
Exceso o en la Actualizaci6n de la } °
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0]

42,413,452
37,512,314
33,745,711

0

0

3,766,603
0o
4,901,138
[¢]

o]

o]

0

0
4,901,138
32,304,074
o]

0

0o

0o
32,304,074
30,195,794
o]

0
2,108,280
0

o]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: Lic.Lucfa Virginia Solares Diaz
Gerente de Finanzas

Elaboré: L.C.Eduardo Cruz Sanchez
Sudgerente de Contabilidad y Presupuesto

I.LIl. SERVICIOS, S.A. DE C.V.
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